

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอยกลางตะวันออก ซอย 4 ถึง ซอย 5 หมู่ที่ 10 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนาายาง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,073,000.-บาท
3. ลักษณะของงาน ก่อสร้างทาง
โดยสังเขป ผิวจราจร กว้าง 6.00 ม. ระยะทางยาว 328.00 ม.หนา 0.05 ม. หรือพื้นที่ทำการ ไม่น้อยกว่า 1,968 ตร.ม.
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 กรกฎาคม พ.ศ. 2561 เป็นเงิน 1,073,000.-บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
 - 5.2 -
 - 5.3 -
 - 5.4 -
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 1.นายอำนาจ บัวหลวง ประธานกรรมการ
 - 2.นายโสภณ พรสมบุญศิริ กรรมการ
 - 3.นายปิยะ แดงจุ่ม กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.
2.
3.

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอยกลางตะวันออก ซอย 4 ถึง ซอย 5 ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ระยะทางยาว 328.00 ม.
หนา 0.05 ม.หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 1,968 ตร.ม.

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

แบบเลขที่ กช 61/2561

ประมาณการตามแบบ - จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา นายอมรเทพ แสงกำกั๊ด/นายปิยะ แดงขุ่ม

ประมาณการเมื่อวันที่ 23 กรกฎาคม พ.ศ.2561

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	796,562.69	1.3624	1,085,237.01	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			1,085,237.01	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			1,073,000.00	
	ขอคืนเงินการเพียง (หนึ่งล้านเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน)			1,073,000.00	

ลงชื่อ.....*Donl.*.....ผู้ประมาณการ

(นายอมรเทพ แสงกำกั๊ด)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....*piya*.....ผู้ประมาณการ/ผู้ตรวจสอบ

(นายปิยะ แดงขุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....*sothorn*.....ผู้เห็นชอบ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....*orn*.....ผู้เห็นชอบ

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....*orn*.....อนุมัติ

(นายอนุรักษ์ พรสมบูรณ์ศิริ)

นายกเทศมนตรีตำบลนายาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....*orn*.....ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....*sothorn*.....กรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....*piya*.....กรรมการ

(นายปิยะ แดงขุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง -

ชื่อสายทาง

ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขอบกลางตะวันออก ซอย 4 ถึง ซอย 5

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 10 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ระยะทางดำเนินการ ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ระยะทางยาว 328.00 ม. หน้า 0.05 ม.

หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 1,968 ตร.ม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานโครงสร้างทาง								
	งานวางป่าขูดคอ (ขนาดกลาง)	590	ตร.ม.	3.60	2,124.00	1.3624	4.90	2,893.74	กรมบัญชีกลาง
	ไปปรับแก้ขอบคอดแน่นพื้นทางเดิม	1,968	ตร.ม.	10.74	21,136.32	1.3624	14.63	28,796.12	กรมบัญชีกลาง
	เสริมไหล่ทางลูกรังบดอัดแน่น	84	ลบ.ม.	190.00	15,960.00	1.3624	258.86	21,743.90	สืบราคา,กรมบัญชีกลาง
	ชั้นรองพื้นทางลูกรังบดอัดแน่น หน้า 0.15 ม.	295.20	ลบ.ม.	190.00	56,088.00	1.3624	258.86	76,414.29	สืบราคา,กรมบัญชีกลาง
	ชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น หน้า 0.15 ม.	295.20	ลบ.ม.	490.00	144,648.00	1.3624	667.58	197,068.44	สืบราคา,กรมบัญชีกลาง
2	งานผิวทาง								
	ไพร้ม โคท	1,968	ตร.ม.	27.84	54,789.12	1.3624	37.93	74,644.70	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ปูยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตหนา 0.05 ม.	1,968	ตร.ม.	193.00	379,824.00	1.3624	262.94	517,472.22	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
3	งานตีเส้นจราจร								
	สีเทอร์โมพลาสติก	73.80	ตร.ม.	270.00	19,926.00	1.3624	367.85	27,147.18	สืบราคา
	Rumble Strips	16.80	ตร.ม.	400.00	6,720.00	1.3624	544.96	9,155.33	สืบราคา
4	งานติดตั้ง								
	ป้ายจราจร	2	ชุด	4,400.00	8,800.00	1.3624	5,994.56	11,989.12	สืบราคา
	ป้ายโครงการ	1	ชุด	4,500.00	4,500.00	1.3624	6,130.80	6,130.80	สืบราคา
5	ลาดคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	ทรายหยาบชุ่มน้ำบดอัดแน่น	7.25	ลบ.ม.	519.00	3,762.75	1.3624	707.09	5,126.37	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	งานคอนกรีต โครงสร้าง 1:2:4	7.25	ลบ.ม.	2,044.00	14,819.00	1.3624	2,784.75	20,189.41	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กตะแกรง WIRE MESH @ 0.20 ม. dia. 4 มม	145	ตร.ม.	32.00	4,640.00	1.3624	43.60	6,321.54	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ไม้แบบ/คร่า (ใช้ 5 ครั้ง)	2	ลบ.พ.	689.00	1,378.00	1.3624	938.69	1,877.39	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ตะปู	2	กก.	49.00	98.00	1.3624	66.76	133.52	กรมบัญชีกลาง
6	งานท่อคอนกรีตสี่เหลี่ยม								
	ทรายหยาบชุ่มน้ำบดอัดแน่น	2.50	ลบ.ม.	519.00	1,297.50	1.3624	707.09	1,767.71	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	งานคอนกรีต โครงสร้าง 1:2:4	12.00	ลบ.ม.	2,044.00	24,528.00	1.3624	2,784.75	33,416.95	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็ก RB 9 มม.	62	เส้น	126.00	7,812.00	1.3624	171.66	10,643.07	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็ก RB 12 มม.	7	เส้น	205.00	1,435.00	1.3624	279.29	1,955.04	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็ก DB 16 มม.	19	เส้น	413.00	7,847.00	1.3624	562.67	10,690.75	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็ก RB 25 มม.	2	เส้น	913.00	1,826.00	1.3624	1,243.87	2,487.74	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ไม้แบบ/คร่า/ ค้ำยัน	11	ลบ.พ.	707.00	7,777.00	1.3624	963.22	10,595.38	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ตะปู	11	กก.	49.00	539.00	1.3624	66.76	734.33	พาณิชย์จังหวัด
	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	16	กก.	43.00	688.00	1.3624	58.58	937.33	พาณิชย์จังหวัด
	รื้อถอน โครงสร้าง ค.ส.ล. (รื้อขนไป)	6	ลบ.ม.	600.00	3,600.00	1.3624	817.44	4,904.64	กรมบัญชีกลาง
	รวม				796,562.69			1,085,237.01	

ประมาณราคา.....

(นายอมรเทพ แสงกำคัด)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ประมาณราคา.....

(นายปิยะ แสงชุม)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา